
UCHWAŁA Nr XIX/175/04 
Rady Miasta Działdowo 
 z dnia 3 czerwca 2004 r. 

 
w sprawie przekazania w aport zabudowanej nieruchomości położonej  

przy ul. Wł.Jagiełły 15 w Działdowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 ) oraz  
art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, 
z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz. 1800,  z 2002 r.  Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 
126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058 i  z 2003 r. Nr 1, poz. 
15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721,Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, 
poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz. 177 )  - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje: 

 
§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie w aport do majątku Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie, 

zabudowanej  nieruchomości położonej  przy ul. Wł.Jagiełły 15 w Działdowie, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
działki 996 z mapy 12   
o obszarze 0,1376 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 9498, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Działdowo, o wartości  
509 996,00 zł (słownie: pięćset dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


